
Torsdag  
23. januar 2025

Clarion Hotel 
Energy Stavanger

Konferansen samler alle oss som brenner for og arbeider med  
å inkludere barn og unge som opplever økonomisk utenforskap.

Sparebankstiftelsen SR-Bank sin satsing For Alle!  
handler om at vi sammen kan gjøre en forskjell for enda flere. 

Velkommen til en dag hvor vi skal dele forskningsbasert  
kunnskap og prosjekterfaringer, og hvor vi skal  
la oss inspirere, engasjere og motivere.

 Konferansen
For Alle!
 2025



09:00 Åpning av konferansen For Alle! 2025

09:10 Sammen skaper vi gode lokalsamfunn 
Kjetil Skjæveland, daglig leder Sparebankstiftelsen SR-Bank  
Inge Reinertsen, konsernsjef SpareBank 1 Sør-Norge

1. oktober 2024 gikk SpareBank 1 SR-Bank og SpareBank 1 Sørøst-Norge sammen og 
ble til SpareBank Sør-Norge. Større bank, flere kontorer og de samme menneskene. En 
betydelig andel av årlig utbytte vil gå til de syv stiftelsene som nå eier 44 % av aksjene 
i SpareBank Sør-Norge. Det sikrer samfunnsubytte til lokal utvikling i hele Sør-Norge. 
Det handler om at sammen skaper vi gode lokalsamfunn, og denne reisen fortsetter. 
Kanskje det blir en overraskelse fra scenen?

09:30 Alle Inkludert! For like muligheter til å delta i kultur-,  
idretts- og friluftsaktiviteter
Erlend Kaldestad Hanstveit, statssekretær Kultur- og likestillingsdepartementet

Barn fra familier med få ressurser deltar sjeldnere i fritidsaktiviteter enn barn fra familier 
med god råd, stort nettverk og høyere utdanning. Regjeringen la frem ny handlingsplan 
våren 2024 med seks innsatsområder og 43 tiltak for å gjøre det lettere for alle å delta i 
aktiviteter. Planen vektlegger særlig hvordan ulike aktører - regjering, kommune, idrett 
og andre frivillige organisasjoner - kan og må samarbeide for å sikre deltakelse for alle.

10:00 Pause

10:15 For Alle - forskningsresultater!
Terje Olsen og Tone Fløtten, forskerne fra Fafo 
Tormod Bøe fra Universitetet i Bergen og Ingrid Kvestad fra Norce

Vi trenger mer kunnskap om hvordan tiltakene faktisk virker. Hvilke prosjekter har 
potensial for å skape en endring? Dette er en kunnskap som etterlyses. Derfor 
igangsatte Stiftelsen forskningsprosjekt på For Alle som er et samarbeidsprosjekt 
mellom Fafo, Norce og Universitetet i Bergen. De har foretatt kvantitative og kvalitative 
studier av prosjekter tildelt midler via For Alle satsingen. Med økt forståelse for nytten 
prosjektene har for barn, unge og deres familier vil vi få bedre kunnskaper om hvilke 
prosjekter som har et potensial for å skape varige endringer.

10:55

For Alle - forskningsresultater: Hva nå?
Jannicke Haugan, leder for Prosjekt og strategi Sparebankstiftelsen SR-Bank

Hva har funnene i For Alle forskningsrapporten si for aktørene i ideell sektor, offentlig 
sektor, for samhandling på tvers og valg av hvilke prosjekter som skal prioriteres? Gir 
rapporten oss økt forståelse for hvilke prosjekter som har størst potensial for endring, og 
hvordan omsette denne kunnskapen til handling? Jannicke Haugan utfordrer forskerne 
bak rapporten om hvordan vi kan gå fra forskning til handling.

08:00        Ta en kaffe i mingleområdet 
med en ny samarbeidspartnerCOFFEE

08:30      Dørene åpner – 
Velkommen! DOOR_OPEN



11:15 Hva kan vi gjøre sammen for å få et større mangfold og 
inkluderende arbeidsliv?
Erik Løland, prosjektleder Sparebankstiftelsen SR-Bank

Noe av det viktigste vi kan gjøre for å forhindre at fattigdom går i arv, er å sørge for 
et inkluderende arbeidsliv. Samtidig er en av våre største utfordringer fremover at 
det er færre arbeidstakere per pensjonist og vi trenger flest mulig i arbeid. Erik Løland 
arbeider særlig med formålet kompetanse i Sparebankstiftelsen SR-Bank. Hvordan 
jobber Stiftelsen med kompetanseformålet? Hvilke utfordringer og muligheter står vi 
ovenfor og hvordan kan vi sammen sørge for å skape arbeidsplasser og skaffe riktig 
kompetanse?

11:30 Nettverkslunsj!

Ta sjansen og sett deg med nye, fremtidige samarbeidspartnere!

12:30 Kulturelt påfyll! Vi lar oss kunsterisk begeistre!

12:45 Det krever ambisjoner og langsiktighet å bygge landsbyen
Siri Abrahamsen, anerkjent norsk forfatter, foredragsholder og gründer

Siri har en sterk visjon for å styrke mellommenneskelige relasjoner, livskvalitet og 
mental helse. Hun fremmer empati, inkludering og sosialt ansvar blant barn og voksne 
gjennom Gledinguniverset. Siri har skrevet flere bestselgende bøker som har blitt brukt 
i hjem, barnehager og skoler over hele Norge. Hennes arbeid har blitt hyllet for å skape 
et varmere samfunn, blant annet gjennom nominasjon til årets Ladejarl av Reitan AS nå 
i høst. Med et bredt nettverk og omfattende erfaring innen entreprenørskap og sosial 
innovasjon, er Siri en strategisk og visjonær leder. Hun er dedikert til å skape positive 
samfunnsendringer gjennom sitt arbeid, og har allerede bevist sin evne til å drive fram 
resultater som skaper varig verdi.

13:15 Springbrett til en bærekraftig oppvekst
Cidi Nzita, styreleder Springbrett for ungdom

Springbrett for ungdom ønsker å tenke bærekraftig og være bærekraftig organisasjon, 
ved å ha ungdommen med på laget fra start til slutt. I denne seansen vil vil få et 
innblikk i noe av det Springbrett mener må til for at flest mulig unge skal få mulighet til 
å delta i samfunnets mange tilbud. Dette gjør de ved å gi deltakerne  
eierskap gjennom deres målsetting “Skal du nyte må du yte” og  
ikke minst ved å se dette hele mennesket de treffer  
på gjennom sin mentorordning.



13:30 Frivillige gjør en forskjell!
Beate Gauden, Spesialpedagog/spesialkonsulent RVTS Vest

Sårbare barn trenger HÅPET som ligger i en avtale hver uke. Ditt engasjement kan redde 
liv – å få oppleve mestring kan reparere vonde sår. Beate Gauden jobber med fokus på 
kunnskap om hva som kan hjelpe barn/familier som har opplevd traumer og stress. 
Hun har lang erfaring som leder i kommunal sektor, med fokus mulighetene som ligger 
i å gi sårbare barn/unge/familier en bedre hverdag. 
Hun har også egenerfaring med frivillighet – fordi hun vet det virker.

13:50 Pause

14:10 Hvorfor er det mer fristende å bli bergenser enn nordmann?
Irene Kinunda Afriyie, fargespiller, skribent og samfunnsdebattant

I 2023 debuterte hun som forfatter med boken Jeg er fordi du er - fortellinger om mitt 
Norge, en skarp og kritisk refleksjon over nordmenn og integrering i Norge. Hun mottok 
Sjur Holsens minnepris i 2023, hvor juryen beskrev henne som nysgjerrig, åpen, ærlig og 
tydelig. De roste hennes stil som nyansert og konfliktdempende, men alltid klar. Hun er 
raus og uhøytidelig, selv når emnet er vanskelig, vondt og kontroversielt.

14:40 Innenforskap i praksis - Tøyen Sportsklubb
Abdinor Mahamed, prosjektleder Tøyen sportsklubb

En protestaksjon som tok litt av, har vokst til en sportsklubb med 1500 medlemmer. 
Drømmen var å skape et sted på Tøyen hvor man kunne bygge nabolag og utvikle 
gode rollemodeller. Tøyen Arena skulle vise seg å bli noe langt mer.

14:55 Endringens kraft og kjærlighetens drivkraft
Eirik Bjørnø, daglig leder i Viking Fotball

De siste ti årene har Viking Fotball vært på en reise preget av både oppturer og 
nedturer, både på og utenfor banen. Kraften til å våge endring og kjærligheten til 
klubbens engasjement har vært avgjørende for utviklingen. I dette innlegget vil vi se 
hvordan Viking har navigert gjennom utfordringene på veien, og hvordan troen på 
forandring og den urokkelige kjærligheten til klubben har formet dens vei fremover.

15:10 Hvordan bli en del av For Alle-satsingen
Jannicke Haugan, leder for Prosjekt og strategi Sparebankstiftelsen SR-Bank

I denne seansen får du et innblikk i de ulike For Alle - samarbeidsprosjektene, hva dere 
må gjøre om organisasjonen deres vil bli en del av For Alle - satsingen og ikke minst om 
veien videre til For Alle!

15:30 Takk for i dag!

srstiftelsen.no/konferanse


